
Social- og sundhedsassistenter til Ortopædkirurgisk
sengeafsnit, Regionshospitalet Viborg

Vi er i øjeblikket i gang med, at ændre vores arbejdsgange jf. vores vision, hvor tæt tværfagligt
samarbejde er i fokus. Har du lyst at være med på denne rejse, så er dette det helt rette job for dig.
I Ortopædkirurgi søger vi social- og sundhedsassistenter fra den 1. december eller efter aftale.
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. Uge. Vi glæder os til at tage imod netop dig. 
Om stillingen 
Har du lyst til at arbejde med akut og elektiv sygepleje – så er dette måske noget for dig. 
Vi søger en social- og sundhedsassistent der: 

Er interesserede i eller har erfaring i det ortopædkirurgiske speciale ●

Er åben, fleksibel, selvstændig og har en positiv tilgang til udvikling og forandringsprocesser ●

Har høje faglige ambitioner, er udviklingsorienteret og er parat til faglig og personlig udvikling ●

Har lyst til at arbejde med både korte, subakutte og planlagte patientforløb ●

Er positiv indstillet og vil bidrage til at arbejde til et godt samarbejde mono- og tværfagligt ●

Har lyst til at være en del af et godt fællesskab med skønne kollegaer præget af godt humør,

tætte relationer og sociale arrangementer. 

●

Vi tilbyder: 

Individuelt introduktionsprogram og onboarding forløb, udarbejdet i samarbejde med dig. Du

får tilknyttet en mentor fra afdelingen. Onboardingforløbet varer ca.1 år, og tilpasses efter

dine kompetencer 

●

Støtte og sparring af erfarne og engagerede kollegaer ●

En spændende og afvekslende hverdag ●

Tværfaglig undervisning og sygeplejefaglig sparring ●

Velfungerende socialt miljø, med tværfaglige og monofaglige arrangementer ●

Tydelig og nærværende ledelse ●

Involvering i udviklingsprojekter. ●

Om afdelingen 
Afdelingen består af Ortopædkirurgisk Afsnit med plads til 27 indlagte patienter og
Ortopædkirurgisk Klinik, der årligt håndterer ca. 20.000 besøg. Vi har høj aktivitet med akutte og
elektive patienter i både afsnit og klinik. Vi har fokus på det sammenhængende patientforløb og
patientnær dokumentation. 
I sengeafsnittet modtager og varetager vi pleje og behandling af traume- og sårpatienter, hånd – og
fod/ankel, amputationer, skulder/albue, hoftekirurgi og patienter med hoftenærefrakturer. Der
arbejdes i teams, hvilket indebærer mulighed for tæt patientkontakt og faglig sparring. 
Vi lægger vægt på et godt tværfagligt samarbejde i både klinik og sengeafsnit, men også med alle
vores arbejdspartnere. Vi er uddannelsesafsnit for elever og studerende på alle niveauer. Vi har
fokus på samarbejde og et godt arbejdsklima, der prioriteres højt. 
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Susanne
Nygaard Nielsen, tlf. 2144 0042 eller oversygeplejerske Lene Sveistrup Bengtsson, tlf.29139919
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk 
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Ortopædkirurgisk Afdeling.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest onsdag den 13. november 2024
Samtaler forventes afholdt den 19. november 2024. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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